25/10/23, 15:21

Classificacoes da Liga SERIE 2 - CENTRO -

Jogadores

POS Nome

1 Jorge Tinoco

2 Paulo Vicente
DUARTE

3 ANT QNIO GRILO
REMEDIOS

4 Luis Aires

s MANUEL SERGIO
COSTA E SILVA
MIGUEL ANGELO

6 MARTINS
RODRIGUES

7 Rui David
JOSE MANUEL

2 DOS SANTOS
PIMENTEL
FERREIRA

9 Carlos Vieira

10 HORACIO
CATARINO
LUIS FILIPE

11 ALVES
SILVESTRE

12 LUIS MANUEL
SILVA RAMOS
RICARDO

13 MANUEL
GUERREIRO
PEREIRA

14 Nelson Fernandes

15 Tomas Guia

16 LUIS FERNANDO
CABRITA CERIZ

17 Jodo Neto

18 Nuno Lima
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Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores

Equipa
PRISMAFACIL
100 LIMITES

PRISMAFACIL
100 LIMITES

ADECT A

PRISMAFACIL
100 LIMITES

BALABUSHKA
POOL TEAM

NEW CAFE

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES
GADAG

HAJA SAUDE

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES
GADAG

BALABUSHKA
POOL TEAM

HAJA SAUDE

HAJA SAUDE

ADECT A

PVC DIRECTO
GADAG

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES
GADAG

SNACK TIANICA

PVC DIRECTO
GADAG

PVC DIRECTO
GADAG

Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

108

116

116

104

120

118

120

94

103

108

116

104

111

112

108

112

95

92

82

75

75

74

74

68

68

68

68

65

65

65

63

63

58

58

13

24

34

29

45

44

46

26

35

40

48

39

46

47

45

49

35

38

82

68

48

46

30

30

28

42

33

28

20

26

19

18

18

14

23

20

95

92

82

75

75

74

74

68

68

68

68

65

65

65

63

63

58

58

87.96 %

79.31 %

70.69 %

72.12 %

62.50 %

62.71 %

61.67 %

72.34 %

66.02 %

62.96 %

58.62 %

62.50 %

58.56 %

58.04 %

58.33 %

56.25 %

62.37 %

60.42 %
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POS

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Nome
Miguel Ferreira

JOSE LUIS
SEQUEIRA
CAIXINHA

PAULO
ALEXANDRE
MARCHAO
SIMOES

VITOR MANUEL
BAIAO
FRANGANITO

ALBERTO DA
COSTA PEREIRA

DARIO BRANCO

CANDIDO JORGE

DA FONSECA
ENEIROS

RUI MIGUEL
CABRITA DOS
REIS

Filipe Sustelo

PAULO CABRITA

PRETO

RICARDO JORGE

LOUZEIRO DOS
SANTOS BOTO

DOMINGOS
MANUEL
CABRITA
GUERREIRO

LUIS ALBERTO

ALVES DA SILVA

JORGE FILIPE

MARTINS VIEIRA

Luis Sustelo

Rui Santos

Orlando V N Ponte

PAULO JOSE
CORREIA DAS
NEVES

NUNO MIGUEL
RODRIGUES
NEVES
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Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
PASTELARIA
EDILI GADAG

PASTELARIA
ORQUIDEA

BALABUSHKA
POOL TEAM

PASTELARIA
ORQUIDEA

SNACK TIANICA

PALMEIRAS
POOL TEAM

FIRST BAR

PALMEIRAS
POOL TEAM

PASTELARIA
EDILI GADAG

PONTO VERDE

PONTO VERDE

NEW CAFE

PASTELARIA
ORQUIDEA

HAJA SAUDE

PASTELARIA
EDILI GADAG

IRMAOS
GUERRA 100
LIMITES

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES
GADAG

PASTELARIA
ORQUIDEA

PONTO VERDE

105

109

100

102

110

83

103

80

92

114

103

84

99

84

102

96

101

96

56

55

54

54

54

52

52

51

51

51

50

49

49

48

48

45

44

44

43

49

54

46

48

56

31

51

29

41

63

53

35

50

36

54

51

39

57

53

7

22

10

-12

14

-13

-10

56

55

54

54

54

52

52

51

51

51

50

49

49

48

48

45

44

44

43

53.33 %

50.46 %

54.00 %

52.94 %

49.09 %

62.65 %

50.49 %

63.75 %

5543 %

44.74 %

48.54 %

58.33 %

49.49 %

57.14 %

47.06 %

46.88 %

53.01 %

43.56 %

44.79 %

2/6



25/10/23, 15:21

POS

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Nome Equipa
ARMANDO
MARTINS DA ADECT B
SILVA PADUA
HENRIQUE BALABUSHKA
MANUEL BRITES oo "
RIBEIRO
LUIS MIGUEL
REVES AMARO ~ SNACK TIANICA
BRUNO FILIPE DA
SILVA PAIS NEW CAFE
FERNANDO JOSE
MENDONCA SNACK TIANICA
FARIAS
RUBEN DAVID PALMEIRAS
RIBEIRO DOS POOL TEAM
SANTOS
JOAO MORAIS PALMEIRAS
DOS REIS POOL TEAM
ANTONIO
MANUEL
PAULINO ADECT B
ALMEIDA
Luis Filipe Guerreiro NEW CAFE
santos
FILIPE AUGUSTO
RODRIGUES SNACK TIANICA
s b PALMERAS
REIS POOL TEAM
. PVC DIRECTO
Antonio Oliveira GADAG
MARCOS
AUGUSTO FIRST BAR
MARTINS SOUSA
IRMAOS
Rodrigo Ramos GUERRA 100
LIMITES
JOAO MIGUEL
ESPIRIDIAO PONTO VERDE
ZEFERINO
JOSE ARNALDO
DE SOUSA ADECT A
RIBEIRO
IRMAOS
Gongalo Martins GUERRA 100
LIMITES
ANTONIO
FRANCO NEW CAFE
José Pedr PRISMAFACIL
ose Fedro 100 LIMITES
PRISMAFACIL

Ruben Santos 100 LIMITES

about:blank

112

81

100

111

88

76

59

66

67

81

83

90

67

40

40

42

41

41

41

40

39

38

38

36

35

35

34

33

33

33

33

33

32

31

31

70

25

42

53

47

42

62

73

52

32

41

25

33

34

48

50

57

35

Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

-28

16

-35

-16

-15

-17

22

22

42

41

41

41

40

39

38

38

36

35

35

34

33

33

33

33

33

32

31

31

37.50 %

62.12 %

49.40 %

43.62 %

45.98 %

48.15 %

38.00 %

34.23 %

40.91 %

52.24 %

46.05 %

57.63 %

50.00 %

49.25 %

40.74 %

39.76 %

36.67 %

47.76 %

77.50 %

77.50 %
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POS

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

15:21
Nome

Paulo Fernandes

NUNO RICARDO

DA SILVA RAPOSO

PAULO MIGUEL
MARQUES
ALEXANDRE DA
SILVA

Sandro Luz

Bruno Carvalho

SAMUEL DA
SILVA MARTINS

GUALDINO
FILIPE
GONCALVES
SERINGA

ALBINO
ANTUNES DE
CARVALHO

VASCO DIAS
ALMEIDA

JOSE MANUEL
GRULHA
EMERENCIANO

JOSE MANUEL
GUERREIRO DA
SILVA

LUIS MIGUEL
CAIXINHA
GREGORIO

ANTONIO
MIGUEL
DOMINGUES
VALENTE
MINISTRO

Joaquim André

Olivério Cruz

José Fernando

LUIS MANUEL
SANTOS
PESTANA

JOAO PAULO
MESQUITA REIS
FERNANDES

Rui Alves

about:blank

Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
PASTELARIA
EDILI GADAG

FIRST BAR

OKOISO

PVC DIRECTO
GADAG

PASTELARIA
EDILI GADAG

OKOISO

OKOISO

ADECT A

BALABUSHKA
POOL TEAM

ADECT A

HAJA SAUDE

PONTO VERDE

FIRST BAR

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES
GADAG

PRISMAFACIL
100 LIMITES

PVC DIRECTO
GADAG

ADECT A

OKOISO

ELVIS SANTOS
CONSTRUCOES

71

78

82

42

31

31

30

29

28

28

28

27

27

26

26

26

26

24

22

22

21

21

20

40

47

52

18

30

53

68

13

25

16

16

27

43

10

16

20

57

13

-9

-16

10

10

-17

15

12

-36

31

31

30

29

28

28

28

27

27

26

26

26

26

24

22

22

21

21

20

43.66 %

39.74 %

36.59 %

61.70 %

48.28 %

34.57 %

29.17 %

67.50 %

51.92 %

61.90 %

61.90 %

49.06 %

37.68 %

72.73 %

68.75 %

57.89 %

51.22 %

26.92 %

60.61 %
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POS

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

87

88

&9

90

91

92
93

94

95

Nome

Pedro Silva

LUIS FILIPE
FIALHO VIOLA

NUNO
ALEXANDRE
LOURENCO
CESARIO

RUI MANUEL
VARELA TRIGO

NUNO MIGUEL
MONTES DOS
RAMOS

Jorge Cabrita

Nuno Sousa

BRUNO MIGUEL

SUSTELO
JACINTO
MARQUES

VITOR MANUEL

SOARES PINTO
LEONARDO

MANUEL SOUSA

SEMIAO
GUERREIRO

Alexandre Miguel da

Conceicdo Vieira

LUIS FILIPE

MOURAO GOMES

LOJA
José Henrique

Ferreira € Sousa de

Faria

MARCO PAULO
DA
ENCARNACAO
PIRES

LUIS JOSE BASTO
LOUREIRO PINTO

FERNANDO

Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
GADAG

PVC DIRECTO
GADAG

ADECT A

FIRST BAR

HAJA SAUDE

PALMEIRAS
POOL TEAM

ADECT B

PASTELARIA
EDILI GADAG

PASTELARIA
ORQUIDEA

OKOISO

OKOISO

IRMAOS
GUERRA 100
LIMITES

BALABUSHKA
POOL TEAM

ADECT B

PASTELARIA
ORQUIDEA

FIRST BAR
BALABUSHKA

TEIXEIRA PINTO POOL TEAM
INACIO DE JESUS NEW CAFE

Simao Manuel
Coelho Rosa

RUI MIGUEL
GUERREIRO
ANTONIO

about:blank

IRMAOS
GUERRA 100
LIMITES

ADECT B

35

47

57

30

36

38
43

45

56

47

28

22

48

24

36

23

43

45

20

19

19

16

16

16
16

16

16

15

14

13

12

11

10

15

28

38

14

20

22
27

29

40

32

14

36

13

26

15

35

37

-19

-13

-17

20

19

19

16

16

16
16

16

16

15

14

13

12

11

10

57.14 %

40.43 %

33.33 %

53.33 %

44.44 %

42.11 %
37.21 %

35.56 %

28.57 %

3191 %

50.00 %

59.09 %

25.00 %

45.83 %

27.78 %

99.99 %
34.78 %

18.60 %

17.78 %
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POS
96
97

98

99

100

101
102
103

104

105

Nome

JORDAO
FERNANDES

Tiago da Costa Silva PONTO VERDE

ANTONIO
EUSEBIO
INFANTE DINIS

Emanuel Correia

Tiago Soares

JOAO PEDRO DOS
SANTOS SOBRAL

MARIO ROCHA
LUIS FELIX

ATAIDE BATISTA

Tiago Soares

Emanuel Correia

about:blank

Classificagdes da Liga SERIE 2 - CENTRO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa

SNACK TIANICA

NEW CAFE

IRMAOS
GUERRA 100
LIMITES

PASTELARIA
EDILI GADAG

FIRST BAR

HAJA SAUDE

PALMEIRAS
POOL TEAM

PASTELARIA
EDILI GADAG

IRMAOS
GUERRA 100
LIMITES

21
33

30

16

7
6

14
27

26

13

7
6

33.33%
18.18 %

83.33 %

13.33 %

3333 %

18.75 %
50.00 %
0.00 %

%

%
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